
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.godow.bip.net.pl

Godów: WYKONANIE KONCEPCJI PROGRAMOWO PRZESTRZENNEJ

TERENÓW POŁOŻONYCH NA ZWAŁACH W GMINIE GODÓW

Numer ogłoszenia: 254732 - 2012; data zamieszczenia : 17.07.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Godów , ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 32 47 65 065, 47 65 063,

faks 32 4765100.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.godow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  WYKONANIE KONCEPCJI PROGRAMOWO

PRZESTRZENNEJ TERENÓW POŁOŻONYCH NA ZWAŁACH W GMINIE GODÓW.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  I. Zakres zadania Przedmiotem

zamówienia jest wykonanie koncepcji programowo przestrzennej terenów położonych na zwałach w Gminie

Godów na obszarze 31,70 ha położony w strefie miejscowości Skrzyszów na działkach o numerach 1597/128,

1598/113, 1601/96, 1599/92, 1600/76, 1596/73, mapa 2, obręb Skrzyszów, Gmina Godów w zakresie : a) analiza

kosztowa uzbrojenia b) ocena stanu infrastruktury technicznej: - dokładne zestawienie powierzchni obszaru, -

analiza uwarunkowań planistycznych, - analiza prawna stanu własności, - analiza uwarunkowań komunikacyjnych, -

analiza kompozycyjna, - analiza możliwości zaopatrzenia obszaru opracowania w media, - analiza kompozycyjna

terenu opracowania (główne osie widokowe, dokumenty urbanistyczne i architektoniczne, miejsca formalnie

ważne) zawierającą analizę wysokościową w wybranej skali tj. 1:1000, 1:2000 lub 1:5000, - uzyskanie opinii od

zarządców sieci o możliwości zaopatrzenia w media, - koncepcja układu komunikacyjnego, - struktura

funkcjonalna, - wariantowa koncepcja podziału obszaru na działki inwestycyjne, - przykładowa koncepcja

zabudowy, - koncepcja rozwiązań energooszczędnych i proekologicznych, - koncepcja zieleni, - koncepcja

infrastruktury technicznej, - koncepcja wariantowania i etapowania realizacji, - koncepcję zagospodarowania

terenu w skali 1:1000, - inwentaryzacja terenu. c) opis projektowanej koncepcji architektonicznej d) opis koncepcji

w zakresie systemu komunikacji i infrastruktury technicznej. Zakres zadania obejmuje wykonanie trzech wariantów

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 8 2012-07-17 09:56



wstępnej koncepcji zagospodarowania terenu o powierzchni 31,70 ha w miejscowości Skrzyszów pod kątem

działalności inwestycyjnej w terminie do 1 miesiąca od daty podpisania umowy. Z wybranego przez

Zamawiającego jednego wariantu należy wykonać koncepcję zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym

techniczno - budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej w terminie do dnia 30 listopada 2012 r. II. Forma

opracowania Zakres części rysunkowej : - analizy i synteza analiz - skala 1:2000, - koncepcja zagospodarowania

przestrzennego terenu wrysowana na podkładach mapowych w skali 1:1000 w 3 wariantach, - przekroje terenu -

wybrana skala : 1:1000, 1:2000, 1:5000, - schemat układu komunikacyjnego 1:1000 lub 1:2000, - schemat

funkcjonalny 1:1000 lub 1:2000, - schematy wariantowania 1:2000 lub 1:5000, - schematy etapowania 1:2000 lub

1:5000, - wizualizacje całości terenu opracowania - widoki z lotu ptaka, - wizualizacje - 6 ujęć perspektywicznych -

zbliżenia. Wyniki opracowania koncepcji wraz z niezbędną dokumentacją fotograficzną i mapową zostaną

przekazane jako: - opracowanie do publikacji: - format A3 (orientacja pozioma), wydruk kolorowy, zawierający

wszystkie rzuty obszarów przygotowane w ramach koncepcji wraz z opisami, - wydruki formatu 100cmx70cm dla

poszczególnych rzutów przygotowanych w ramach koncepcji (lekkie, sztywne plansze), - wersja elektroniczna dla

całości opracowania, w tym w formacie edytowalnym dla części opisowej (*.doc, *.rtf) oraz w formacie *.pdf (w

rozdzielczości min. 300 dpi) dla części graficznej, gdzie każdy rzut stanowić będzie osobny plik. Część opisowa

powinna zawierać: a. opis koncepcji zagospodarowania terenu dla wybranego wariantu b. opis koncepcji

architektonicznej projektowanej c. opis koncepcji w zakresie systemu komunikacji i infrastruktury technicznej w tym

gospodarka ściekowa i energetyczna, gospodarka odpadami d. zestawienie powierzchni. e. zbiorcze zestawienie

kosztów Część opisowa powinna być wykonana w formie trwale spiętego zeszytu o formacie A-4. III. Opis

przedmiotowego terenu Przedmiotowy teren inwestycyjny (zwały) stanowi byłe składowisko kamienia dołowego,

obejmuje obszar 31,70 ha i aktualnie nie jest użytkowany (ok.21,40 ha-działalność gospodarcza, 10,3 ha- usługi

sportowo-rekreacyjne). Położony jest w strefie miejscowości Skrzyszów. Konfiguracja terenu wskazuje znaczące

zmiany rzędnych wysokości. Działki (nr 1597/128,1598/113,1601/96,1599/92,1600/76,1596/73, mapa 2, obręb

Skrzyszów, Gmina Godów) nie posiadają bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Na terenie, w części

południowo-wschodniej, zlokalizowane są budowle hydrotechniczne, są one ujęciami i zrzutami wody i składają się

z dwóch odcinków rowów opaskowych o dł. Około 900 mb i dwóch osadników. Budowle są zamulone i

zdewastowane. Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego stanowią częściowo tereny

leśne- symbol RL, częściowo tereny upraw polnych, łąk i pastwisk- symbol RP/RZ, częściowo tereny usług

sportu-symbol na planie UPS. Natomiast zgodnie z opracowanym projektem nowego planu zagospodarowania

przeznaczenie terenu stanowić będą głównie tereny rozmieszczenia obiektów handlowych o pow. Sprzedaży

powyżej 2000m2, tereny obiektów produkcyjnych i usługowych oraz tereny sportowe. Na powyższy obszar nie są

doprowadzone sieci uzbrojenia. Dla przedmiotowego terenu opracowana została dokumentacja geotechniczna i

raport oddziaływania na środowisko. IV Wytyczne Oczekiwane efekty działania inwestycyjnego, realizowanego na

podstawie koncepcji będącej przedmiotem niniejszego postępowania: - uwolnienie z terenów stanowiących

obecne nieużytki, - uzyskanie korzyści z terenów mało perspektywicznych, - rewitalizacja obszaru, - polepszenie

komunikacji, - poprawa ładu przestrzennego, - podniesienie standardu nieruchomości, - wskazanie optymalnego

zagospodarowania uwolnionych obszarów do wykorzystania komercyjnego, - likwidacja chaosu przestrzennego i

estetycznego, - maksymalne zwiększenie wartości rynkowej nieruchomości, - optymalna korelacja możliwości

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 8 2012-07-17 09:56



architektoniczno - przestrzennych z popytem rynku, - efektywne wykorzystanie szans i eliminacja zagrożeń

wynikających z lokalizacji nieruchomości.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.00.00.00-8, 71.22.20.00-0, 71.24.00.00-2, 71.24.20.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4.000 zł. Wadium należy

wnieść do terminu składania ofert tj. do dnia 26 lipca 2012 r. do godz. 10.00. Wadium należy wnieść w jednej lub

w kilku następujących formach : - pieniądzu, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach

bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

6b, ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.

U. Z 2007 r. Nr 42, poz. 275). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy

Zamawiającego : Bank Spółdzielczy Jastrzębie Zdrój Nr 27 8470 0001 2001 0020 4899 0007. Wadium wniesione

w pieniądzu powinno wpłynąć na ww rachunek do terminu składania ofert. Wadium wnoszone w innych formach

należy załączyć do oferty przetargowej. Wadium musi być ważne na cały okres terminu związania ofertą tj.30 dni

od terminu otwarcia ofert. Dowód wniesienia wadium należy załączyć do oferty : a) w przypadku wniesienia

wadium w pieniądzu, załącznikiem do oferty może być oryginał lub kopia potwierdzenia wykonania przelewu

wadium poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, b) w pozostałych formach, Wykonawca

winien złożyć wraz z ofertą dokument wniesienia wadium w formie oryginału i dodatkowo należy dołączyć do

oferty (spiąć z ofertą) jego kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Zaleca się nie

spinać w sposób trwały oryginału dokumentu wniesienia wadium z ofertą, gdyż w przypadku zwrotu wadium,

Zamawiający zwraca Wykonawcy oryginał dokumentu wniesienia wadium. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu,

Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew

pieniędzy na rachunek wskazany przez Wykonawcę. Uwaga: Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium

przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została

wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.

Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na pisemny wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem

terminu składania ofert. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, lub pełnomocnictw - do

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

3 z 8 2012-07-17 09:56



złożenia których został wezwany, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie.

Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówi

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) zawarcie umowy

w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie spełniony poprzez złożenie : a) oświadczenia, że Wykonawca spełnia warunki

zawarte w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali minimum 3 usługi polegające

na wykonaniu projektów koncepcyjnych zagospodarowania terenów przemysłowych, stref

przemysłowych bądź stref aktywności gospodarczej o powierzchni minimum 20 ha wraz z infrastrukturą

drogową i techniczną (sieci wodno-kanalizacyjne, elektryczne) kosztorysami oraz opracowaniami

towarzyszącymi o wartości usług minimum 130.000 zł. brutto każda Warunek zostanie spełniony

poprzez złożenie: a) wykazu wykonanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert ,

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi

zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Dysponowanie co najmniej po 1 osobie z następującymi uprawnieniami projektowymi : a) projektant

branża urbanistyczna - uprawnienia określone przepisami prawa budowlanego upoważniające do

projektowania w branży urbanistycznej, b) projektant branża drogowa - uprawnienia określone

przepisami prawa budowlanego bez ograniczeń upoważniające do projektowania w branży drogowej, c)

projektant w zakresie instalacji sieci sanitarnych - uprawnienia określone przepisami prawa

budowlanego bez ograniczeń upoważniające do projektowania w zakresie sieci i instalacji sanitarnych,

d) projektant w zakresie instalacji i sieci elektroenergetycznych - uprawnienia określone przepisami

prawa budowlanego bez ograniczeń upoważniając do projektowania w zakresie sieci i instalacji

elektroenergetycznych, e) projektant architekt - uprawnienia określone przepisami prawa budowlanego

bez ograniczeń upoważniające do projektowania w specjalności architektonicznej. Warunek zostanie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

4 z 8 2012-07-17 09:56



spełniony poprzez złożenie : a) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, b)

oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych,  a w  przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu,  a jeżeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

5 z 8 2012-07-17 09:56



aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się  o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. wypełniony druk oferta, stanowiący załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 2.

Oświadczenie o wymaganym okresie gwarancji - minimum 36 miesięcy. 3. Oświadczenie, że zamówienie zostanie

wykonane w terminie do 30 listopada 2012 r. 4. Pełnomocnictwo względnie dokument z Krajowego Rejestru

Sądowego lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wykazujące sposób i zakres

umocowania wykonawców. Pełnomocnictwo musi być złożone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej

notarialnie

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

6 z 8 2012-07-17 09:56



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1.Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji przedmiotu Umowy w przypadku: a. wystąpienia okoliczności

niezależnych od Wykonawcy skutkujących niemożliwością dotrzymania terminu określonego w § 3 Umowy. Termin

ten może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas trwania tych okoliczności, c. opóźnień Zamawiającego w

przekazaniu Wykonawcy dokumentów wymaganych przepisami, do których przekazania Zamawiający był

zobowiązany, d. wstrzymania przez Zamawiającego bądź inne uprawnione jednostki wykonywania usługi. 2. We

wszystkich przypadkach określonych w punkcie 1, termin realizacji może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o

czas trwania występujących okoliczności. 3. Zamawiający dopuszcza zmianę projektanta przedstawionego w

ofercie przetargowej, jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego, akceptując nowego projektanta, w

przypadku, gdy: a. Wykonawca z własnej inicjatywy proponuje zmianę projektanta w następujących przypadkach:

- śmierci, choroby lub innych zdarzeń losowych dotyczących kierownika budowy, - nie wywiązywania się

projektanta z obowiązków wynikających z umowy, - jeżeli zmiana projektanta stanie się konieczna z jakichkolwiek

przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. rezygnacji), b. Zamawiający może zażądać od wykonawcy zmiany

projektanta, jeżeli uzna, że nie wykonuje on swoich obowiązków wynikających z umowy. Wykonawca zobowiązany

jest zmienić projektanta zgodnie z żądaniem Zamawiającego we wskazanym przez Zamawiającego terminie. 4. W

przypadku zmiany projektanta, w przypadkach określonych w punkcie 3, nowy projektant musi spełniać

wymagania określone dla danego specjalisty w pkt. 6.3 siwz. 5. Zmiana podwykonawców : w przypadku

wprowadzenia nowego podwykonawcy, wprowadzenia kolejnego podwykonawcy, rezygnacji z podwykonawcy,

zmiany wartości lub zakresu usług wykonywanych przez podwykonawcę, Zamawiający może wyrazić zgodę na

powyższe po zaakceptowaniu umowy Wykonawcy z podwykonawca wraz z częścią dokumentacji dot. Wykonania

usług określonych w umowie, w terminie 14 dni od przekazania umowy przez Wykonawcę

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.godow.bip.net.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy ul. 1 Maja 53

44-340 Godów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  26.07.2012

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy ul. 1 Maja 53 44-340 Godów Biuro Obsługi Klienta.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

7 z 8 2012-07-17 09:56



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

8 z 8 2012-07-17 09:56


